
Uchwała nr 253/316/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 lutego 2018 r. 
 

w sprawie regulaminu Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 5, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) 
oraz uchwały nr 77/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 kwietnia 2008 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do Europejskiej 
Sieci Dziedzictwa Kulinarnego (European Network of Regional Culinary Heritage)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się regulamin Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do wniosków złożonych i nierozpatrzonych przed dniem 1 marca 2018 r. stosuje się przepisy 
dotychczasowego regulaminu Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 176/210/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 stycznia 
2009 r. w sprawie regulaminu Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie regulaminu Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


